ITEM EIVSDEM SANCTI PROCLI EX SERMONE DE FIDE

27 Recte, inquit, fidei neruos adtende et inuerecundiam dilue. quid enim nos sapimus atque sentimus? quia in ipsa diuina natura qua coniunctus et unitus est filius patri sanctoque spiritui, non dicimus eum passum fuisse, sed carne quam pro nobis 15 adsumpsit ex nobis. unus igitur ex trinitate crucifixus est carne qua factus est, nec tamen deitate qua unitus est patri et spiritui sancto, perpressus est, ne et illos crucifixos pariter asseramus. si enim diceremus cum deitate crucifixum, consequenter passionem trinitati adscribere uideremur. porro dicentes quia carne sua uerbum passionis sustinuit, fatemur quod unus ex trinitate <est> qui crucifixus est, et impassibilis natura trini- 20 tatis existit. nam si non incarnatus passus esset, haberet ueri similitudinem eorum propositio captiosa; si autem incarnatus passus est, manifestum est quod incarnatio causa passionis existat. hoc ergo quod incarnatum est, crucifixum est, pater autem f. 79^r et spiritus sanctus non sunt incarnati; | nec pater igitur nec spiritus sanctus crucifixi sunt, sed unus ex trinitate incarnatus est filius, deitatem quæ communicat 25 patri et spiritui sancto, impassibilem seruans, carne uero quam solus ipse susceperit, passiones solus excipiens.

28 Et hæc quidem beatissimus Proclus tam in utrisque epistolis ad Armenios destinatis quam in his quæ de ratione fidei conscripsit, exposuit; beatissimus autem Leo anti- quissimæ Romæ urbis quondam archiepiscopus in epistola ad Iulianum episcopum Co, 30 quæ etiam in sancta Calchedonensi recepta est synodo, sic ipsis uerbis asseruit:

BEATISSIMI PAPAE LEONIS EX EPISTOLA AD IULIANVM EPISCOPVM

29 Quod, inquit, deitatis est, caro non minuit, et quod carnis est, deitas non peremit. Leo ep. 35, idem namque est et sempiternus ex patre et temporalis ex matre, in sua quidem uirtute 2 p. 879 inuolabilis, in nostra uero infirmitate passibilis; in deitate trinitatis cum patre et cum 35

2—11 idem excerptum ex alia uersione habet Iohannes Maxentius 16. 17 [= M] et tomo ad Armenios adscribit

13—28 et hæc ex alia uersione adfert Iohannes Maxentius 18. 19, quasi in tomo ad Armenios extant

13—18 quid enim — asseramus] adfert Iohannes papa II [= I] in epistula [12] post excerptum ex epistula de fide [cf. supra p. 66, 16] sub inscriptione: Item eiusdem

10 cyrografum N	15 passum N deitate passum I	16 nec N non I	20 est ad!
Schw ex M	21 nam N et iterum: nam M ita ul nouum	introducatur excerptum	26 carnem N
28 utriusque N	30/1 Co, quæ Schw quoq. N	32 BEATISSIMAE, A erasa N	33 et N om.
Leo	34 namque est N enim Leo	34/35 quidem et uero om. Leo	35 cum ² om. Leo